
Dziękujemy Partnerom  w OTK  2015: 

Europejska  Akademia Zdrowia i Urody w Kielcach, Ośrodek Rehabilitacji Kompleksowej i Promocji Zdrowia, 

„Pensjonat Uleńka”, Państwowa Inspekcja Pracy w Kielcach, Telewizja Polska Odział Kielce, Kieleckie 

Centrum Kultury, Przedszkole integracyjne w Piekoszowie, Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi          

w Micigóździe, Gimnazjum Integracyjne nr 4 w Kielcach, III Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 

Kielcach, Przedszkole Integracyjne w Kielcach, Przedszkole samorządowe nr 19   w Kielcach, Przedszkole 

Samorządowe nr 8 w Kielcach, VIII Liceum integracyjne w Kielcach, Zespół Szkół (podstawowa, gimnazjum, 

liceum) ul. Krzemianowa w Kielcach, Szkoła podstawowa w Bolechowicach, Polski Czerwony Krzyż w Kielcach, 

Komenda Wojewódzka Policji  w Kielcach, Zespół Szkół nr 2 w Chęcinach, Komenda Miejskiej Policji w Kielcach, 

Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Urząd Gminy Morawica, 

Ministerstwo Obrony Narodowej, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego , Starostwo Powiatowe 

w Kielcach , Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach , Radio Zet Gold,,  Radio Kielce, Radio Em Kielce,  Echo Dnia,  

TVŚ, Telewizja NTV Kielce, Przedszkole Samorządowe w Daleszycach, Zespół Placówek zawodowych                        

w Strawczynie,  Publiczne przedszkole w Pierzchnicy, Izba Celna w Kielcach , Fundacja na rzecz promocji 

zdrowia „PULS” POZIRON – Kielce , PRESTIŻ Sp. z o.o. , Placówka Straży Granicznej w Kielcach, Zespół Szkół 

Mechanicznych im. gen. Wł. Sikorskiego w Kiecach , Zakład Doskonalenia Zawodowego    w Kielcach , 

Świętokrzyska Wojewódzka Komenda OHP , Główny Punkt Informacyjny funduszy Europejskich , Staropolska 

Szkoła Wyższa w Kielcach , Wyższa Szkoła Ekonomii i Nauk Medycznych im. prof. Edwarda Lipińskiego w 

Kielcach , Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr.5 w Łopusznie ,PHP „Polski Tytoń” S.A. , Randstad Polska               

Sp. z o.o. , P.H.U. „Zieliński” Zbigniew Zieliński , Wiejskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Intelektualnie i Ruchowo , Świętokrzyskie Centrum Kształcenia , Uniwerek Instalacje Sanitarne Karol Bałaga, SK 

EXPRES Sp. z o.o. , AB JOB SERVICE Polska. Sp. z o.o.,  EKOBOX S.A., Przedszkole Samorządowe w Daleszycach, 

Zespół Placówek Zawodowych w Strawczynie, Publiczne przedszkole w Pierzchnicy, Regionalne Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach, Przedszkole Samorządowe w Daleszycach, Zespół Szkół im. Jana 

Pawła II w Mniowie, 

 

Przedsięwzięcie 1.  
 

XXXI Powiatowe Targi Pracy w Kielcach \"Praca w służbach mundurowych - szansą na rozwój\" Poznaj 

swojego doradcę kariery 

Partnerami w tym przedsięwzięciu byli: 

Ministerstwo Obrony Narodowej, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego , Starostwo 

Powiatowe w Kielcach , Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach , Radio Zet Gold,,  Radio Kielce, Radio Em 

Kielce,  Echo Dnia,  TVŚ, Telewizja NTV Kielce, Przedszkole Samorządowe w Daleszycach, Zespół 

Placówek zawodowych w Strawczynie,  Publiczne przedszkole w Pierzchnicy, Izba Celna w Kielcach , 

Fundacja na rzecz promocji zdrowia „PULS” POZIRON – Kielce , PRESTIŻ Sp. z o.o. , Placówka Straży 

Granicznej w Kielcach, Zespół Szkół Mechanicznych im. gen. Wł. Sikorskiego w Kiecach , Zakład 

Doskonalenia Zawodowego    w Kielcach , Świętokrzyska Wojewódzka Komenda OHP , Główny Punkt 

Informacyjny funduszy Europejskich , Staropolska Szkoła Wyższa w Kielcach , Wyższa Szkoła Ekonomii    

i Nauk Medycznych im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach , Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr.5   

w Łopusznie ,PHP „Polski Tytoń” S.A. , Randstad Polska Sp. z o.o. , P.H.U. „Zieliński” Zbigniew Zieliński , 

Wiejskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie i Ruchowo , Świętokrzyskie 

Centrum Kształcenia , Uniwerek Instalacje Sanitarne Karol Bałaga, SK EXPRES Sp. z o.o. , AB JOB 

SERVICE Polska. Sp. z o.o.,  EKOBOX S.A. 

 

  



 

 

 

Przedsięwzięcie 2.  
Odkrywamy talenty dzieci - czyli młode pokolenie w akcji !!! Kim chcesz zostać? Poznajemy zawody? Czy wiesz 
jaki to zawód? Konkurs plastyczny  pod tytułem „Moje miejsce na rynku pracy” 

Partnerami w tym przedsięwzięciu byli: 

Przedszkole integracyjne w Piekoszowie, Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi  w Micigóździe, 

Gimnazjum Integracyjne nr 4 w Kielcach, III Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w Kielcach, Przedszkole 

Integracyjne w Kielcach, Przedszkole samorządowe nr 19   w Kielcach, Przedszkole Samorządowe nr 8                    

w Kielcach, VIII Liceum integracyjne w Kielcach, Zespół Szkół (podstawowa, gimnazjum, liceum) ul. 

Krzemianowa w Kielcach, Szkoła podstawowa w Bolechowicach, Przedszkole Samorządowe w Daleszycach 

Zespół Placówek zawodowych w Strawczynie, Publiczne przedszkole w Pierzchnicy. 

Przedsięwzięcie 3. 
 STOP DOPALACZOM !!!! Pierwsza pomoc. Krew darem życia !!! 
 

Partnerami w tym przedsięwzięciu byli: 

Polski Czerwony Krzyż w Kielcach, Komenda Wojewódzka Policji  w Kielcach, Komenda Miejskiej Policji w 

Kielcach, Zespół Szkół nr 2 w Chęcinach, ,  Echo Dnia, TVP Kielce, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa w Kielcach, Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Mniowie, 

 

Przedsięwzięcie 4. 
Mama wraca na rynek pracy  
 

 

Partnerami w tym przedsięwzięciu byli: 

Europejskiej  Akademii Zdrowia i Urody w Kielcach 

Ośrodek Rehabilitacji Kompleksowej i Promocji Zdrowia 

„Pensjonat Uleńka”  w Micigoździu 

Państwowa Inspekcja Pracy w Kielcach 

TVP Kielce 

Przedszkole Samorządowe w Daleszycach 

Przedsięwzięcie 5. 

Przedsiębiorczość - sposób na biznes 

Partnerami w tym przedsięwzięciu byli: 

Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 


